Los importes de los apoyos de las personas beneficiarias facilitadoras de servicios son:  

Apoyo social A: 2 personas beneficiarias facilitadoras de servicios, que recibirán un apoyo económico durante 11 

ministraciones (febrero a diciembre) por un monto unitario mensual de $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N.) lo que da 

un monto total anual por persona de $165,000.00 (ciento sesenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.). 

Apoyo social B: 5 personas beneficiarias facilitadoras de servicios, que recibirán un apoyo económico durante 11 

ministraciones (febrero a diciembre) por un monto unitario mensual de $12,181.00 (doce mil ciento ochenta y un pesos 00/100 

M.N.) lo que da un monto total anual por persona de $133,991.00 (ciento treinta y tres mil novecientos noventa y un pesos 

00/100 M.N.). 

Apoyo social C: 125 personas beneficiarias facilitadoras de servicios, que recibirán un apoyo económico durante 11 

ministraciones (febrero a diciembre) por un monto unitario mensual de $8,000.00 (ocho mil pesos 00/100 M.N.) lo que da un 

monto total anual por persona de $88,000.00 (ochenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.). 

6.2 Entrega de bienes y servicios  

6.3 Calendario de Actividades 

Periodo de recepción por Acción 

Actividad Fecha Horario de 

Atención 

Área, ubicación, correo electrónico, teléfono y 

extensión 

Registro y recepción de